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روابط عمومی دانشگاه پیام نور خبر داد

بازدید رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران از دانشگاه پیام نور مرکز
قرچک - ورامین

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز قرچک - ورامین، حجت الاسلام والمسلمین سید محسن محمودی؛ امام

جمعه موقت شهرستان ورامین و رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران، ضمن حضور در دانشگاه پیام

نور مرکز قرچک-ورامین با دکتر راهداری؛ ریاست دانشگاه و حجت الاسلام والمسلمین علیزاده؛ مدیریت فرهنگی دیدار و

گفتگو نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز قرچک - ورامین، حجت الاسلام والمسلمین سید محسن محمودی؛ امام جمعه موقت شهرستان ورامین و رییس شورای هماهنگی

تبلیغات اسلامی استان تهران، ضمن حضور در دانشگاه پیام نور مرکز قرچک-ورامین با دکتر راهداری؛ ریاست دانشگاه و حجت الاسلام والمسلمین علیزاده؛ مدیریت فرهنگی دیدار

و گفتگو نمود.

حجت الاسلام محمودی: دانشگاه پیام نور همواره بستر شکل گیری تحولات فرهنگی و اجتماعی همسو با انقلاب بوده است. رسالت اصلی دانشگاه در برهه کنونی، توجه به

تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص جهاد تبیین و روشنگری در زمینه ارزشهای انقلابی و اسلامی برای نسل جوان و دانشجو می باشد.

در ادامه این دیدار دکتر راهداری ؛ رییس دانشگاه پیام نور مرکز ورامین نیز با اشاره به اهمیت روشنگری و تبیین ارزشهای انقلاب و اسلام ناب محمدی (ص) در فضای دانشگاه ،

دانشجویان را در عرصه تفکر و اندیشه جامعه اسلامی پیشرو خواند و گفت : امروز نسل جوان و دانشجو در مواجهه با انواع تهاجمات فرهنگی و اجتماعی از سوی دشمنان

روبروست و این مهم وظیفه مسئولین را در برابر قشر دانشجو و جوانان ایران اسلامی مهمتر و سنگین تر می نماید و باید عملکردهای مسئولین و مدیران و تصمیم گیرندگان

جامعه بصورتی باشد که جوان امروزی را قانع کند که مسئولان تمام تلاش خود را معطوف به پیشرفت کشور می کنند و اینکه کشور و انقلاب میراث گرانبهای شهیدانی است که تا

آخرین قطره خونشان از ایثار دریغ نکردند و امروز وظیفه همه اقشار است که در برابر توطئه ها هشیار و اگاه باشند.

در پایاناین دیدار نیز حجت الاسلام والمسلمین علیزاده؛ مدیریت فرهنگی و نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه پیام نور مرکز قرچک - ورامین ضمن تشکر و قدردانی

از توجه ویژه ریاست محترم شورای هماهنگی تبلیغات استان تهران به مجموعه دانشگاه پیام نور، دانشجویان را پرچمداران پیشرفت فرهنگی ، علمی و اجتماعی کشور و جامعه

دانست و افزود : نقش واقعی دانشجو در جامعه امروز همانند نقش شهدا در بدو انقلاب اسلامی است.
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